АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т___/ Г С? з, № ___Ц_
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении му
ниципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объем э1 бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммт>i 2024 годах -  171572,2 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 59815,0 тыс. руб.
2023 год - 55878,6 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 04-21г., г. 122, т.300

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 171572,2 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  59815,0 тыс. рублей;
2023 г. -  55878,6 тыс. рублей;
2 024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

/
Наименование мероприятия

Источник
финанси
рования

Объем фи-
нансирова-
ния,
тыс.рублей

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Мероприятия в сфере благоустрой
ства территории Таманского сель
ского поселения

Местный
бюджет 171572,2 59815,0 55878,6 55878,6

И т о г о
М е с т н ы й
б ю д ж е т

171572,2 5 9 8 1 5 ,0 5 5 8 7 8 ,6 5 5 8 7 8 ,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 10 февраля 2022 года № 45 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского рай
она от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории Таманского сельского поселения Темрюкского
района»» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования.

Г лава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

о
rt
Xо
05
X
С[
*
2
ft•ао
х■о
х
х
н
XХг

X
X
X
X
X
X

г
Xо
X:
X

Xо0
ftи
ft - ох о
s  3X "О

л »Н 2
1 2•о Е
5 япя01

£а X 1
о «у

о

я
и
43
И
X

И й
я

■о
х ч

® 1
I *X н
^  я  о

ч
ftnsns
X
чо

•а
х
х
Н
х
2
х
X
ftяо
“ 1о
ft
ftSj
я
ftяо
о

о
ч

л |—̂
ч g
Si ■§  ̂ 5N. Я^  о
К я
^  О

о

Н
X
2

тз
^  S^  SC ю* о

I

V  Р

X о
S  чО й я я о
ч  о
о
П>
й
я  о
я  о ч о

о
ю
4
п>
5
S
5
X
4
2
5
S
S  о
ч

S  о о  о Р чз(D X
X Р
S  S
X S

3■хз
3Sо
*
m
3
3СП

to

5но
w
faжо

43ояО)яяSt

8 Ifa 45О) 43-о о

to

СП 2
s  8fcj Ч
* * гс ж ^ к<

U»о OJооо

оto
ооto

ооto
ооto

to
о

ооto

5  $я 3
я  5
ГС Яя Р Н и 3 W

■5 оя ^00юсяfa
жя
ёспя
£ю

СП <<и гпр о
1 о 43

о
Я
Р

ч ч43 а>
О 43
Rt 43
О Я
Чса Оо 43
н Я
CD

"О
S

К в
ёо

43
Я
Я

о\
К
вр

Ооочю
яяП)яяП)
г.
2го
яо»

-а н  я Й Н >£. tt О " р |яс g о
о  "5 "
ё  зж о ж о

гс ж я 2 я я я о , н о "Оfa
С
Яя

о\ я
5 =ta
* гс н я

43 о я я

я
43оожноя

тзя •ж я с Л о
о -я п> я У я о ж о ж о жо

сп 2
3 8

5Xя
рSяняяяоЛ
о
5
fa
Лня■эоияяяЛ

toооо\

toооto

to
о

to
о

43а

яяояяяяя
гс
я43с
ГСжчя

н  X  О
ГС О g

сг о « о ч о

н &

faп>яя
fa

2 я я яо
О 43 fa

ряfa

я I
s i

1  я cn fa 5 fa О ^ fa Ю 3
О Н  Я'
^  и
о о  §

из
ёfaяfa

2  Я
^  *0 о °  -2 ® 43 ГСfa fc)
„  ГС
Я  s
2 я
3 «ж

fa 6
I  -Цfaя яя я fa

Ol 1Е о
яч
ж

я
faо

0 _ §

яя
fa

о
2

СП
fa
fa
-о *-<
о

43оSt
W оа
fa

оЯ!
о4 яfa
н
2
faя
ожожо
ого
faж
ожо
жо
яо
о
ГСfa
ГСяяfa
н
ГС

JS
43
5ж
ожожо

_|_

о0 fa
ГС

43
1faяя
3
2
ГСон
яfaжо

43оя
ГСяяRt
ояо
ГСя

43
ГС
2
ГСяяоRt
о;
СПо

43жя
4
ГС

43
43ячо
43яRt
жfa
ё
СПя
в
я
Еяоя

ГС СО
* 2 я я
яfa п
I
Iя я
*  Й

43
43ячо
43яя

О S
О п

1» о-ж р
яячfa
43яоRt
яжо

я
ГС
ожоRt

нfa
2
faя
ожо

о
ГС
fa
жожо
жо
яо
о
ГСfa
ГСяя
5°
я
ояо
fa
жяо
яfaяяfa
ож

43faя
ж

о
СПг;чfaяоя
жя

ям
о
toо<31
<3
и►н
ж
ж
ч
ГС

43
43ч
чо

4!з:»ж
fat
Яжяя
fafa

ж о
2 я
fa
ГСж
о  я

л> 8
fa
ГСя яfa

я
о  я
ж

Н я
3 Й я

^2 Я
о  ГС ж

2 ° ж ю°  я43 fafaRt с\
О fa

fa
-оо;
о

43оRt
о
я»

жо
2

•в-о
43
Й

3
43оfatожояс
о

43
ГСfa)ж
яfa
ч
ГС

43
43ячо
43яя
нfa
2
faя
ожо

to

Ol

СП

00

чО

3

u>

я  О 4̂ О ^ О) Г J п

О)

Я 3
§  2 р о g
is  ё  э  i  S

О цо  ^ ^rD 2Г 5 П) & . _
 ̂ S I  ■§ i  -I gя о я  ̂§ о

О Й н  оМ н я  * "о -а к
^ Я О СЪс  -1 о

я
О -
Я яО so sc Е

ч =3 «
w о

О)
гв

о
5Ja*гс

■ао
—ппо>
м&:чоч?«ч-■оо
Stоч
и
о

Ю

-14O''41ю
со1л

-J+ь
u>

юо0040NJ
Ьч

O'

hO
О
ооvOк>
Оч

кч
о

119605,7

119605,7
'Л ОП*шшк ►—л
sO sOю
Л ’Л

и»
00■ио

WЛос4-О

СПя
о

н  ^Я са 0> ■з I  о
Я
Я
го

о
оН~оо
St
очГО
О

S
ЯS
S

сп

□
-аоЗаоо4
ЯГОяах
5п>

СП
5
За
*ftч

счсчоо4о̂

сч
сч00
4О̂

2 2я О)ч О»ftS3 ЙS сгСЛ S»
S ао "Ооэ S

- i
о̂

1  £
О ^  сп _

S3 Э

оСП
S3О)4 а
я5ft

я  о
S о  о> ш
О о

S3 Ч?

я о v:
Я СП о  Я ч; я
о  я  *с
ч  ft Ч О Я я
®  я О

^  -л  gоу 35  S3

I
—I

X

3 я  ПЗ
СТ\ ft О
а  ^  о  я  о  - * яVя

Я =

Заго
яя

ояя
3я

о
СП
£  п>XоWso ч
St о-
2 я
го ~ft (3
Я -с  я О  го я
а

S3я
о  X о яго

Xо
2
2ч;
я

45

X
о
2яяяя

S3огооXяго
3

S3яоXояго

тз ч  я  2  Ч  >
S. а  о  2  Р яГ
S! 2
g -зсо 5я

ояопо

*  2
О  Е

2
Яяяоч

О 3̂ w я  я  я  я

о
даftft
3ft
Xft
X
sft
яfta4 ft
я
го
3оft43

u2
3
3
3
3
3я
я
го
3
го
X
да
5я
Sл4X
го
х

Ня
Гэ«
яяft
3
3
St

S
чСчо

-и
далк>ре
сл

4--J■ил-лл

ыо00soК)

ыо00SOS)
да

ю

СП

да

X  О  о  ч
О S3я  о я  я  X ч as <3 . ta
я  £
Ч чЯ 03Г> с

Я  нS3 о Я я
О О

^ - 3
«  еЧ -©•2 s Я Xя л
п> оX

ст>
я  2

о ft
ч  О

St Stо

о
гоft
2Xя

«сяя
я

яоXч-
2ft
янясяя
яо

03 Я £
го я  S  го с ч я  го

яояяftя
яft

S3яСПоч
яо

ftftяftя
яя

яя
4ft

S3
S35 ч о
S3яя

очяого
СПftяяяяяо

S3яго
X
я
СПS3о
£XяX

я  яо ftft Wft я  я  яft ft Я ft
я  Я5 я  я

чft
S3
S3ячо
S3яя

2 9
ft S3

S3 а
!2 О Я X4  я5 ft

оXояяftя
Sя
яяов  „

§ го 2^  е  ft>а so я
«  О S
я  О! м
ч  S3 м я  Я СП я  о
с  н
Я Я Я Я

оо

sO

Н °  |—1 л Р да р5
*  g “
S  оП

О

2
дз

яоя
о
о V

о
дз Л)
р р
я< п>
о я
яр

яSC

Н
р2
Р
Я

Опо

-4 4-̂ -р̂I—1 ы ГО(У»-1 on ON
к» о О
ы

СУ1ЧО i—1ас 4- 4̂
Ю JO

pi
о О О

X
о

ДЗ
о
Е
я
р
о
ю

S
но
то

о  о  н о  о
Р  О ($ дз g5 1 J

J u  Р  оR н  f  .У°  В §
я  й  о^  й ч_ g кI-. CD СОо * 5я S РЙ О Д » т  оо т

2 "О р Д
2 §4 ^  °т -В- да

-J
I

Д ■-<
g яда чз

в  и Uп>
д
S£

одада
одзтвд
ода

о» 2
5  8

сл!У1 Н-* ►—*'
00 4- -р
-4ОС

Ы
о

JO
о

04

слСУ1 1—‘ •—*
00 -р -р
~4 NJ to
00
04 о о

К00ч
ятз

д
ёс я О)н о ро О) Л)со X* д1=}

cd
cd
ч дм

я CD О
я
cd
ч

Я
ЯCD

ор
дЧ д04 дз дада 5— р

К дз
д о Д
п> н о
я т

я о
дз яд оWо
да

дз
м
ряр

ро
2

Яо
о

я  о  д
„  я  ё
_, v ; В
й дз дзО О О
0 4  f°и д
р р
О й
о  "  ^2  Д о  ►И д Ро  о  X
St S п
2  §  а
5  Е  О53 Д 2

ДС о
дзр

Дз I—j я 53 Н >р . о  о  2  р £
»  ?  о
О Ч gя » да р о

я
о
я  о
то

р  да
_  о
о  Я Д О
S
»

2
рд
о
яотО ДЗ р

д  д  so

о
р
2о

«-<
а

ДЗря—п
X
X
X

я
0  я да
1л
3
3л

to

эф
ф

ек
ти

в
н

о
сти

р

аботы

ор
ган

ов

м
естн

ого
са

м
о

у
п

р
а

в
л

ен
и

я
,

ор
га

н
о

в

тер
р

и
тор

и
ал

ь
н

ого
о

б
щ

ест
в

ен
н

о
го